
      Spielbericht
Land: 

Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Sp.nr. Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

157370 06.13 297 23 398 04.12 86 29

Spielk. 06.14 256 39 337 11.12 100 30

159076 09.12 116 18 156 12.11 123 16

147934 07.10 321 22 422 02.12 96 28

Spielk. 12.13 111 16 145

0

0

Differenz: -38 1101 118 1458 405 103

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges x

X X

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

26.11.2023

15:39 Uhr

Sachsen

331

U14 Kreisliga BZ

Hagenwerder

Sportzentrum

13:53 Uhr

454

Spielk.

0

0

0

254

257

340

357

345

7

Herzog, Lukas

Both, Yannic

Tyrol, Jason

Renner, Julian

160782

160783

160781

101 249

Spielleiter: Kerstin Geschke, 

0174/7906017, 

industrieschnecke@web.de

659

ISG Hagenwerder U14 SV Turbine Bautzen U14

Daßler, Alexis

Förster, Konrad

Reichelt, Fritz

Grimm, Johannes

GesamtVollAbräumen

101

81

40

Bemerkungen zu:

Reichelt, Lilli 34

357 14961091

Keglerverband Sachsen e.V.

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Yannic Both Ersatzspieler aus SpG BKV/Turbine BZ (U14 Kreisliga BZ)


